
Wettkampf 20 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Siebert, Jannes 2016 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:49,74 90
2. Gaßmann, Sam Rune 2016 SV Garbsen 02:15,15 48

Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lauf, Freerk 2014 SC Altwarmbüchen 01:16,99 262
2. Feiler, Justus 2014 SC Altwarmbüchen 01:26,34 185
3. Neubauer, Leonhard 2014 SC Altwarmbüchen 01:31,70 155
4. Furman, Alex 2015 SC Altwarmbüchen 01:39,94 119
5. Suding, Piet 2014 SC Altwarmbüchen 01:44,23 105
6. Schindler, Jonas 2014 SC Altwarmbüchen 01:46,12 100
7. Baumgärtel, Lasse Emil 2015 MTV Eintracht Celle 01:54,98 78

disqualifiziert
Tekes, Rustem Theo 2015 MTV Eintracht Celle

Der Schwimmer beendete die Teilstrecke Rücken nicht in Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:23

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jacobsen, Emil 2013 SC Altwarmbüchen 01:26,64 184
2. Wolter, Steen Hauke 2012 SC Altwarmbüchen 01:40,34 118
3. Hardinghaus, Konrad 2012 MTV Eintracht Celle 01:44,16 105
4. Heidemann, Mads Ole 2012 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:45,14 102
5. Bernt, Christopher 2013 SC Altwarmbüchen 01:54,38 79

nicht am Start
Schmidt, Paul 2012 TSV Neustadt a. Rbg. 1862

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Riske, Oliver 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:22,16 215
2. Schlaack, Nils 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:22,42 213
3. Rünger, Lukas 2010 SV Burgwedel 01:22,66 211
4. Blanke, Robin 2010 TV Gut Heil Billstedt 01:23,03 209
5. Neugebauer, Henry 2010 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:23,79 203
6. Bartsch, Julian Carl 2011 SV Burgwedel 01:24,64 197
7. Oehlmann, Mattis 2011 SC Altwarmbüchen 01:27,41 179
8. Tekes, Egan 2010 MTV Eintracht Celle 01:39,06 123
9. Bernt, Johannes 2011 SC Altwarmbüchen 01:39,29 122

disqualifiziert
Pisareck, Fabian 2010 SV Garbsen

Der Schwimmer führte nach der zweiten Wende mehrere Kraulbeinschläge durch.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:30
Tekes, Keles 2011 MTV Eintracht Celle

Der Schwimmer hat die Rückenteilstrecke nicht in Rückenlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:26

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Böger, Florian 2009 SV Garbsen 01:09,80 351
2. Klonowski, Florian 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:14,33 291
3. Röthemeyer, Jakob 2008 SC Altwarmbüchen 01:17,91 253
4. Reimer, Noel 2008 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:18,97 243



Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Balabanov, Denys 2006 MTV Eintracht Celle 01:19,57 237

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Böger, Florian 2009 SV Garbsen 01:09,80 351
2. Klonowski, Florian 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:14,33 291
3. Lauf, Freerk 2014 SC Altwarmbüchen 01:16,99 262
4. Röthemeyer, Jakob 2008 SC Altwarmbüchen 01:17,91 253
5. Reimer, Noel 2008 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:18,97 243
6. Balabanov, Denys 2006 MTV Eintracht Celle 01:19,57 237
7. Riske, Oliver 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:22,16 215
8. Schlaack, Nils 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:22,42 213
9. Rünger, Lukas 2010 SV Burgwedel 01:22,66 211
10. Blanke, Robin 2010 TV Gut Heil Billstedt 01:23,03 209
11. Neugebauer, Henry 2010 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:23,79 203
12. Bartsch, Julian Carl 2011 SV Burgwedel 01:24,64 197
13. Feiler, Justus 2014 SC Altwarmbüchen 01:26,34 185
14. Jacobsen, Emil 2013 SC Altwarmbüchen 01:26,64 184
15. Oehlmann, Mattis 2011 SC Altwarmbüchen 01:27,41 179
16. Neubauer, Leonhard 2014 SC Altwarmbüchen 01:31,70 155
17. Tekes, Egan 2010 MTV Eintracht Celle 01:39,06 123
18. Bernt, Johannes 2011 SC Altwarmbüchen 01:39,29 122
19. Furman, Alex 2015 SC Altwarmbüchen 01:39,94 119
20. Wolter, Steen Hauke 2012 SC Altwarmbüchen 01:40,34 118
21. Hardinghaus, Konrad 2012 MTV Eintracht Celle 01:44,16 105
22. Suding, Piet 2014 SC Altwarmbüchen 01:44,23 105
23. Heidemann, Mads Ole 2012 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:45,14 102
24. Schindler, Jonas 2014 SC Altwarmbüchen 01:46,12 100
25. Siebert, Jannes 2016 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:49,74 90
26. Bernt, Christopher 2013 SC Altwarmbüchen 01:54,38 79
27. Baumgärtel, Lasse Emil 2015 MTV Eintracht Celle 01:54,98 78
28. Gaßmann, Sam Rune 2016 SV Garbsen 02:15,15 48


